[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021 № 129
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 12.07.2013 № 82
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения, решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 12.07.2013 № 22 «Об учреждении печатного средства массовой информации»,

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 12.07.2013 № 82:
1.1. Приложение 1 к постановлению от 12.07.2013 № 82 (состав редакции периодического печатного издания «Борковский вестник» изложить в прилагаемой редакции

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Глава Борковского сельского поселения

С.А Усова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Борковского сельского поселения

от 12.07.2013 № 82

(в ред. пост. от 24.08.2021 № 129)
СОСТАВ

редакции периодического печатного издания

«Борковский вестник»

С.А. Усова

Главный редактор, Глава Борковского

сельского поселения
Виреду А.Е.

заместитель главного редактора,

заместитель Главы Администрации

Борковского сельского поселения

Члены редакции:

Кондакова С.Н.

главный специалист Администрации

Борковского сельского поселения

Игренина Н.К.

служащий 2 категории Администрации

Борковского сельского поселения